2004/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 1 / 6.2-35
Mini-unités de guidage DFC
�La plus petite unité de guidage
�Encombrement minimum
�Vérin et guidage dans un seul
et même corps – au choix avec
guidage à patin lisse ou
recirculation de billes

id
ag
es
d
e
ti
ge
6.2
2004/10 – Sous réserve de modifications – Produits 2004/2005 1 / 6.2-43
Mini-unités de guidage DFC
Fiche de données techniques
Références
Piston∅ Course Guidage à palier lisse GF Guidage à circulation de billes KF
[mm] [mm] N° pièce Type N° pièce Type
4 5 189 479 DFC-4-5-P-GF – –
10 189 452 DFC-4-10-P-GF
15 189 453 DFC-4-15-P-GF
20 189 454 DFC-4-20-P-GF
6 5 189 455 DFC-6-5-P-A-GF1) 189 461 DFC-6-5-P-A-KF1)
10 189 456 DFC-6-10-P-A-GF1) 189 462 DFC-6-10-P-A-KF1)
15 189 457 DFC-6-15-P-A-GF1) 189 463 DFC-6-15-P-A-KF1)
20 189 458 DFC-6-20-P-A-GF1) 189 464 DFC-6-20-P-A-KF1)
25 189 459 DFC-6-25-P-A-GF1) 189 465 DFC-6-25-P-A-KF1)
30 189 460 DFC-6-30-P-A-GF1) 189 466 DFC-6-30-P-A-KF1)
10 5 189 467 DFC-10-5-P-A-GF1) 189 473 DFC-10-5-P-A-KF1)
10 189 468 DFC-10-10-P-A-GF1) 189 474 DFC-10-10-P-A-KF1)
15 189 469 DFC-10-15-P-A-GF1) 189 475 DFC-10-15-P-A-KF1)
20 189 470 DFC-10-20-P-A-GF1) 189 476 DFC-10-20-P-A-KF1)
25 189 471 DFC-10-25-P-A-GF1) 189 477 DFC-10-25-P-A-KF1)
30 189 472 DFC-10-30-P-A-GF1) 189 478 DFC-10-30-P-A-KF1)
1) Kits de fixation pour capteur de proximité fournis.
A
ct
io